RADA GMINY
TARNOW

UCHWALA NR XLIII/479/2018
RADY GMINY TARNOW
Z DNIA 26 WRZESNIA 2018 R.

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnéw na lata 2018- 2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) oraz art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm. ) Rada Gminy Tarnéw uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Dokonuje sie zmiany Uchwaly Nr XXXV1/382/2017 Rady Gminy Tarnéw z dnia 28 grudnia 2017 r. w
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnéw na lata 2018-2026. Wieloletnia Prognoze
Finansowg Gminy Tarnéw na lata 2018- 2026 po dokonanych zmianach zawiera zalgcznik Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

2. Ustala sie wykaz wieloletnich przedsigwzig¢ Gminy Tarndw, obejmujgcych limity wydatkéw na
przedsigwziecia oraz limity zobowigzan z nimi zwigzanych

- jak w zatgczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§2.

1. Upowaznia sie Wéjta Gminy Tarnéw do zaciggnigcia zobowigzan na wieloletnie przedsiewziecia w
granicach limitéw kwot okreslonych na zobowigzania w zalgczniku Nr 2 .

2. Upowaznia sie Wéjta Gminy Tarnéw do zaciggania zobowigzan z tytutu umow, ktérych realizacja w
roku budzetowym i w latach nastepnych jest niezbedna do zapewnienia cigglosci dziatania jednostki i z
ktorych wynikajace platnosci wykraczajg poza rok budzetowy do kwoty 6 200 000,00 zi.

3. Upowaznia sie Wojta Gminy Tarndw do przekazania uprawnien do zaciggania zobowiazan w
zakresie zaciggania zobowigzan okreslonych w § 2 pkt 1i 2 na rzecz kierownikéw gminnych jednostek
budzetowych.

§3.

Wykonanie uchwaly powierza sig Wojtowi Gminy Tarnow.

§4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

:’rzcwo:‘!nim;J’;,-;; Ragly Gminy

m&r Widstawa Miterq
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RADA GMINY

TARNOW

OBJASNIENIA PRZYJETYCH WARTOSCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ
GMINY TARNOW

W wieloletniej prognozie finansowe;

Gminy Tarnéw Nr XLII/479/2018 z dnia 26 wrzesnia

2018 r. dokonano zmian wielko$ci planowanych na 2018 rok w oparciu o podjete zarzgdzenia Wojta
Gminy Tarndw oraz Uchwate Rady Gminy Tarnow Nr XLII/478/2018 r.

tgczna kwota planowanych przychodéw nie ulegta zmianie.

tgczna kwota rozchodoéw planowanych do splaty w 2018 r. nie ulegta zmianie.

Szczegdlowy wykaz kalkulowanych rozchodow diuznych (splaty rat kapitatowych kredytéw i pozyczek)
Gminy Tarnéw po dokonanych zmianach przedsztawia sie nastepujgco:

Termomodernizacja budynku szkoty
podstawowej w tekawce

TRESC 2018 2019 2020 2021 2022
Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz 911 300,00 911 745,00
rozchoddw 2011
Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz 830 000,00 830 000,00 830 000,00 770 000,00
rozchoddw 2012
Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz 880 000,00 880 000,00 880 000,00 880 000,00 890 000,00
rozchodow 2013
Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz 1263 300,00 1263 300,00 1263 300,00 | 1263300,00 | 1263300,00
rozchodow 2014
Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz
rozchodow 2015 372 332,00 465 415,00 581 769,00 581 769,00 742 576,00
Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz 93 438,00 9343800 | 272527,00 | 30834500 | 451617,00
rozchoddw 2016
Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz 130 615,00 130 615,00 279894,00 | 279894,00 [ 373 190,00
rozchodéw 2017
Kredyt na sfinansowanie rozchoddéw 2018 805 315,00 | 1300000,00 | 1400000,00 | 1850000,00
Kredyt na sfinansowabie deficytu 2019 500 000,00 500 000,00 500 000,00
Poiyczka na budowe kanalizacji sanitarnej 85 500,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 64 500,00
w Zawadzie
Pozyczka na budowe $ciezki rowerowej w 13 320,00 13 320,00 13 320,00 13 320,00 13 320,00
Zglobicach
Budowa Scieiki rowerowej w Radlnej - etap Il 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00
Poiyczka na budowe $ciezki rowerowej w 8 256,00 8 256,00 8 256,00 8 256,00 4 146,00
Zawadzie etap
Pozyczka na budowe kanalizacji sanitarnej 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00
w miejscowodci Porgba Radlna i tekawka
Poiyczka na budowe $ciezki rowerowej w 11 384,00 11 384,00 11 384,00 11 384,00 11 384,00
Tarnowcu przy drodze gminnej ul. Na
Miyny - etap |
Budowa éciezki rowerowe]j w Zawadzie 10 724,00 10 724,00 10 724,00 10 724,00 10 724,00
etap lll
Budowa $ciezki rowerowej w Nowodworzu 46 993,84 46 993,84 46 993,84 46 993,84 46 993,84
w kierunku DPS
Budowa éciezki rowerowej w Tarnowcu 15 768,64
przy drodze gminnej ul. Na Mtyny - etaop Il
Budowa éciezki rowerowej w Woli 17 398,44
Rzedzinskiej Nr 1 przy drodze powiatowej
Nr 1376 K relacji Lisia Gdra - Zaczarnie-
Wola Rzedzifska

24 630,00 24 630,00 24 630,00 24 630,00 24 630,00




Termomodernizacjs budynku szkoly
podstawowe] w tekawce

Budowa icieiki rowerowej w Bfoniu przy drodze
powaitowe] Nr 1396 K relacji Zgfohice -
Szczepanowice

Poiyczka na budowe kanalizacji
sanitarnej w miejscowosct tekawka i
Poreba Radlna - etap li

Poiyczka na budowe Sciezki rowerowej w
Zawadzie - etap V

Poiyczka na prefinansowanie zadania "
Przebudowa drogi gminnej na Szpicw
Jodidwee - Walkach

Budowa $ciezki rowerowej w miejscowosci
Jodidwka - Watki

Budowa sciezki rowerowej przy drodze
gminnej ul. Skotnik w Zbylitowskie] Gorze -
etap |

Budowa Sciezki rowerowej w migjscowaosci
Nowodworze

Budowa Scieiki rowerowej w miejscowosci
Poreba Radlna

Budowa $cieiki rowerowe] w Zbylitowskiej
Gdarze ul, Skotnik etap il

Budowa dcieiki rowerowej przy drodze
powiatow] nr 1371 k relacji
Tarndw-Walki-Zukowice Stare w
miejscowoici Jodiowka - Walki

23 563,00

12 726,57

100 003,00

15139,75

1154 182,00

6 798,00

14 366,87

2 308,00

13721,74

23 563,00

100 003,00

15 139,75

6 798,00

14 366,87

2 308,00

1372174

37 681,69

16 746,21

23 563,00

100 003,60

15 139,75

6 798,00

14 366,87

2 308,00

13 721,74

37 681,69

16 746,21

23 563,00

100 003,00

15 139,75

6 798,00

14 366,87

2308,00

13 721,74

37 681,69

16 746,21

23 563,00

100 003,00

15139,75

6 798,00

14 366,87

2 308,00

13 721,74

3768169

16 746,21

RAZEM

6139 368,85

5 894 064,10

6420 726,10

6496 544,10

6 558 309,10

TRESC

2023

2024

2025

2026

Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz
rozchoddw 2014

Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz
rozchoddw 2015

Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz
rozchoddw 2016

Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz
rozchoddw 2017

Kredyt na sfinansowanie rozchodéw 2018
Kredyt na sfinansowanie deficytu 2019

934 114,56
698 123,60
527 925,060
503 808,00

2150 000,00
500 000,00

699 518,00
519 897,00
503 808,00

2 250 000,00
500 000,00

532 813,00
398 176,00

2 250 000,00
500 000,00

2279 401,00

Poiyczka na budowe kanalizacji sanitarnej
w miejscowoéci Porgba Radlna | tekawka

72 114,06

Poiyczka na budowe icieiki rowerowej w
Tarnowcu przy drodze gminnej uf. Na
Miyny - etap |

11 400,86

Budowa écieiki rowerowej w Zawadzie -
etap 1§

10 731,28

Budowa éciezki rowerowej w Nowadworzu
w kierunku DPS

46 993,84

46 993,85




Termomedernizacja budynku szkoly 24 630,00 24 626,65
podstawowe]j w tekawce
Termomodernizacja budynku szkoly 23 563,00 23 559,87
podstawowej w tekawce

Pozyczka na budowe kanalizacji sanitarnej 100 003,00 100 003,00 100 003,07
w miejscowosci tekawka i Poreba Radlna -

etap Il

Poiyczka na budowe scieiki rowerowej w 15 139,75 15 139,75 15 139,83

Zawadezie - etap V

Budowa sciezki rowerowej w miejscowosci 6 798,00 6 798,00 6 804,23
Jodtédwka - Watki

Budowa $ciezki rowerowej przy drodze 14 366,87 14 366,87 14 366,87

gminnej ul. Skotnik w Zbylitowskiej Gérze -

etap |

Budowa $ciezki rowerowej w miejscowosci 2 308,00 2308,00 2314,35

Nowodworze

Budowa Sciezki rowerowej w miejscowosci 13721,74 13721,74 13 721,77

Poreba Radlna

Budowa Sciezki rowerowe]j w Zbylitowskiej 37 681,69 37 681,69 37681,69 37 681,70

Gérze ul. Skotnik etap Il

Budowa $ciezki rowerowej przy drodze 16 746,21 16 746,20 16 746,20 16 746,20
powiatow]j nr 1371 k relacji
Tarnow-Watki-Zukowice Stare w
miejscowosci Jodidwka - Walki

RAZEM 5710168,87 | 4775168,62 | 3887767,01 | 233382890

W zalgczniku nr 2 stanowigecym wykaz przedsigwzig¢ do WPF dodano nowe przedsiewzigcie
pn. " Dotacja celowa dla Gminy Miasta Tarnéw na naug religi w punkcie katechetycznym
zboru Koéciola Chrzescijan Babtystéw w Tarnowie" oraz dkonano zmian wielkosci w
przedsiewzieciu pn." Redukcja emisji CO2 w gminie Tarndéw poprzez wymiang Zrodet ciepta
w gospodarstwach domowych (paliwa gazowe).

DLUG
Kwota diugu na koniec 2018  wynosi 39 076 576,80 zi
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